
Rev.Dato:
      03.06.16

Tegningsnr.:
              A121

Prosjektnr.:

   Frafjord-T-16027
Målestokk:
              1:40,
1:43,33

Dato:
       13.04.16

Tegning:

Perspektiv

Gnr./Bnr.:
            --

Tlf:38 34 95 00 - Faks:38 34 95 01 www.eikas.no

Tegnet av:
E.Egeland

Rev.nr:
         02.EE

Dato arb.tegning
        00.00.00

BRA:
        117.0 m²

BYA:
        128.9 m²

Isol.BRA:
          98.2 m²

Areal tak:
              176.1 m²

Eikås Hytter og Hus
Eiken
4596 Eiken

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke !



Rev.Dato:
      03.06.16

Tegningsnr.:
              A122

Prosjektnr.:

   Frafjord-T-16027
Målestokk:
              1:100

Dato:
       13.04.16

Tegning:

Fasader

Gnr./Bnr.:
            --

Tlf:38 34 95 00 - Faks:38 34 95 01 www.eikas.no

Tegnet av:
E.Egeland

Rev.nr:
         02.EE

Dato arb.tegning
        00.00.00

BRA:
        117.0 m²

BYA:
        128.9 m²

Isol.BRA:
          98.2 m²

Areal tak:
              176.1 m²

Eikås Hytter og Hus
Eiken
4596 Eiken

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke !

Fasade mot Fasade mot

Fasade mot Fasade mot



Rev.Dato:
      03.06.16

Tegningsnr.:
              A123

Prosjektnr.:

   Frafjord-T-16027
Målestokk:
              1:100

Dato:
       13.04.16

Tegning:

Hovedplan

Gnr./Bnr.:
            --

Tlf:38 34 95 00 - Faks:38 34 95 01 www.eikas.no

Tegnet av:
E.Egeland

Rev.nr:
         02.EE

Dato arb.tegning
        00.00.00

BRA:
        117.0 m²

BYA:
        128.9 m²

Isol.BRA:
          98.2 m²

Areal tak:
              176.1 m²

Eikås Hytter og Hus
Eiken
4596 Eiken

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke !

790 x 1 990790 x 1 990

1 390 x 1 990

79
0 

x 
1 

99
0

790 x 1 990 790 x 1 990

 1
0 

x 
25

1 
= 

2 
50

5

Si
de

he
ng

sl
a

1 
09

0 
x 

1 
09

0
Si

de
he

ng
sl

a
1 

09
0 

x 
1 

09
0

89
0 

x 
1 

99
0

Sidehengsla
1 090 x 1 090

Sidehengsla
1 090 x 1 09079

0 
x 

1 
69

0

Sidehengsla
1 090 x 590

Sidehengsla
1 090 x 590

Si
de

he
ng

sl
a

69
0 

x 
1 

19
0

Sidehengsla
1 090 x 1 190

Sidehengsla
1 090 x 1 190

Fast
1 590 x 3 357

Fast
1 890 x 2 640

Fa
st

1 
09

0 
x 

1 
79

0

Fast
1 090 x 1 590

Fast
1 090 x 1 590

990 x 1 990
Sidehengsla
590 x 1 090

Fast

1 890 x 2 640

Fa
st

1 
09

0 
x 

1 
79

0

2 0001 8003 3002 0002 0002 0005 100
18 200

1 
15

5
1 

84
5

6 
00

0
1 

50
0

60
0

11
 1

00

2 0001 8006 3003 0001 1004 000
18 200

1 
15

5
1 

84
5

7 
50

0
60

0
11

 1
00

B-BB-B

A
-A

A
-A

C
-C

C
-C

Stue
29,9 m2

Spis/kjøkk.
19,4 m2

Sov.4
6,5 m2

Bad 2
4,1 m2

Gang
9,6 m2

Sov.1
8,1 m2

Sov.2
5,8 m2

Sov.3
4,9 m2

Isol.Bod
4,8 m2

Terr.
7,5 m2

Terr.
10,3 m2

Hovedplan

Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

    
  E

ikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

   E
ikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S     
     

     
     

     
     

 Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

     
Eikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S

Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

    
  E

ikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

   E
ikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S     
     

     
     

     
     

 Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

     
Eikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S



Rev.Dato:
      03.06.16

Tegningsnr.:
              A124

Prosjektnr.:

   Frafjord-T-16027
Målestokk:
              1:100

Dato:
       13.04.16

Tegning:

Loftsplan

Gnr./Bnr.:
            --

Tlf:38 34 95 00 - Faks:38 34 95 01 www.eikas.no

Tegnet av:
E.Egeland

Rev.nr:
         02.EE

Dato arb.tegning
        00.00.00

BRA:
        117.0 m²

BYA:
        128.9 m²

Isol.BRA:
          98.2 m²

Areal tak:
              176.1 m²

Eikås Hytter og Hus
Eiken
4596 Eiken

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke !

Si
de

he
ng

sl
a

59
0 

x 
59

0
Si

de
he

ng
sl

a
59

0 
x 

59
0

 1
0 

x 
25

1 
= 

2 
50

5

Fast
1 590 x 3 357

Fast
1 890 x 2 640

Fast

1 890 x 2 640

B-BB-B

A
-A

A
-A

C
-C

C
-C

5 1002 0002 0002 0005 100
16 200

1 
15

5
1 

84
5

6 
00

0
1 

50
0

60
0

11
 1

00

8 1003 0001 1004 000
16 200

1 
15

5
1 

84
5

6 
00

0
1 

50
0

60
0

11
 1

00

1 
50

0

W-Tak
sto

ler

Fl
at

 h
im

lin
g

Flat him
ling

Flat him
lingFl

at
 h

im
lin

g

Skråhimling

Takkonstruksjon

Takkonstruksjon

Å
pe

nt
 n

ed
en

fr
a 

og
 o

pp
 ti

l s
kr

åh
im

lin
g

W
-T

ak
st

ol
er

W
-Takstoler

W-Takstoler

Takkonstruksjon

Hems
21,4 m2

Loftsplan

Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

    
  E

ikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

   E
ikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S     
     

     
     

     
     

 Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

     
Eikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S

Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

    
  E

ikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

   E
ikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S     
     

     
     

     
     

 Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

     
Eikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S



Rev.Dato:
      03.06.16

Tegningsnr.:
              A125

Prosjektnr.:

   Frafjord-T-16027
Målestokk:
              1:100

Dato:
       13.04.16

Tegning:

Snitt

Gnr./Bnr.:
            --

Tlf:38 34 95 00 - Faks:38 34 95 01 www.eikas.no

Tegnet av:
E.Egeland

Rev.nr:
         02.EE

Dato arb.tegning
        00.00.00

BRA:
        117.0 m²

BYA:
        128.9 m²

Isol.BRA:
          98.2 m²

Areal tak:
              176.1 m²

Eikås Hytter og Hus
Eiken
4596 Eiken

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke !

4 
52

1
2 

96
3

2 
30

0

80
0

2 
01

0

500550
550

500

6001 5006 0001 8451 155
11 100

40
0

27,0°

G
es

im
sh

øy
de

M
øn

eh
øy

de

2 
01

0
2 

30
9 3 

73
2

80
0500

550 550

500

1 800 3 300 2 000 2 000 2 000 5 100
16 200

27,0°

500

550
550

500

2 
01

0

81
0

1 
21

2

1 500

50
3

1 
71

0
1 

54
5

1 
31

0 2 
30

0

1 1551 8457 500600
11 100

80
0

27,0°

Snitt A-ASnitt B-B

Snitt C-C

Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

    
  E

ikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

   E
ikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S     
     

     
     

     
     

 Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

     
Eikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S

Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

    
  E

ikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

   E
ikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S     
     

     
     

     
     

 Eikå
s H

ytte
r &

 Hus A
S     

     
     

     
     

     
Eikå

s H
ytte

r &
 Hus A

S


	A12 EHH.Kundetilpasset
	A121 Perspektiv
	A122 Fasader
	A123 Hovedplan
	A124 Loftsplan
	A125 Snitt


